
Z a r z ą d z e n i e   Nr 78/2022 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w  sprawie  przygotowania  projektów uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz.1079, poz. 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione pod obrady XXIX Sesji Rady  

Gminy Sidra, w sprawie: 

1) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2030, 

2) uchwalenia budżetu Gminy Sidra na 2023 rok, 

3) zmian w budżecie Gminy Sidra na 2022 rok, 

4) udzielenia w 2023 roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu, 

5) zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Sidra, 

6) ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy 

Sidra oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wywóz nieczystości  

ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni  

ścieków na terenie gminy Sidra,   

7) zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sidra, 

8) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026,  

9) uchwalenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Sidra na 2023 rok, 

10) planu pracy Rady Gminy Sidra na 2023 rok. 

§ 2. Upoważnia się: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 

pkt 1, 2, 3, 4 wraz z uzasadnieniem ich podjęcia, 

2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego w § 1 

pkt 5 wraz z uzasadnieniem jej podjęcia, 

3)  Podinspektora Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa Sidrze do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt 6, 7 wraz z uzasadnieniem ich podjęcia, 

4) Inspektora ds. Obsługi Organów Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionego w § 1 pkt 8  wraz z uzasadnieniem jej podjęcia, 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.          

                                               

 

                                                                                                                                      Wójt 

                                                                                                                            Jan Hrynkiewicz 


